
竞价采购公告

因中国电建江西水电公司综合能源工程公司华能太仓 2×100 万千瓦机组扩

建项目 A1 标需要，我司拟采用公开竞价采购（逆向竞拍）采购方式进行下列货

物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 12 月 11 日（星期三）下午 15：00 前

将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

项目编号：POWERCHINA-0132003-240101

序号 货物名称 规格型号 暂定数量 单位 材料 备注

1
地上式室外消火

栓

SSF150/65-1.6

1.6MPa
29 套 球墨铸铁

给水排水标

准图集

2
地上式室外消火

栓

SSF150/65-1.6

1.6MPa
7 具 球墨铸铁

给水排水标

准图集

3 手动闸阀 DN150,PN=1.60MPa 3 只 球墨铸铁
暗杆闸阀，带

启闭刻度并

4 手动闸阀 DN250,PN=1.60MPa 4 只 球墨铸铁
暗杆闸阀，带

启闭刻度并

5 手动闸阀 DN400,PN=1.60MPa 7 只 球墨铸铁
暗杆闸阀，带

启闭刻度并

6
双法兰松套传力

补偿接头
DN150,PN=1.60MPa 3 只 球墨铸铁

GB/T

12465-2017

7
双法兰松套传力

补偿接头
DN250,PN=1.60MPa 6 只 球墨铸铁

GB/T

12465-2017

8
双法兰松套传力

补偿接头
DN400,PN=1.60MPa 7 只 球墨铸铁

GB/T

12465-2017

9 埋地 90 °弯头 DN400,PN=1.60MPa 6 只 #20
GB/T

12459-2017

10
埋地 90 °弯头

（内外热浸锌）
DN250,PN=1.60MPa 2 只 #20

GB/T

12459-2017

11
埋地 90 °弯头

（内外热浸锌）
DN150,PN=1.60MPa 12 只 #20

GB/T

12459-2017

12
埋地 7 °弯头（内

外热浸锌）
DN150,PN=1.60MPa 1 只 #20

GB/T

12459-2017

13
埋地 42 °弯头

（内外热浸锌）
DN250,PN=1.60MPa 2 只 #20

GB/T

12459-2017

14
埋地 48 °弯头

（内外热浸锌）
DN250,PN=1.60MPa 2 只 #20

GB/T

12459-2017

15
埋地 81 °弯头

（内外热浸锌）
DN150,PN=1.60MPa 1 只 #20

GB/T

12459-2017

16
埋地大小头（内外

热浸锌）

DN400/DN250，PN

＝1.6MPa
2 只 #20

GB/T

12459-2017



17
埋地大小头（内外

热浸锌）

DN400/DN150，PN

＝1.6MPa
2 只 #20

GB/T

12459-2017

18
埋地等径三通（内

外热浸锌）

DN400/DN400，PN

＝1.6MPa
4 只 #20

GB/T

12459-2017

19 埋地异径三通
DN400/DN300，PN

＝1.6MPa
2 只 #20

GB/T

12459-2017

20
埋地异径三通（内

外热浸锌）

DN400/DN150，PN

＝1.6MPa
18 只 #20

GB/T

12459-2017

21
埋地异径三通（内

外热浸锌）

DN400/DN100，PN

＝1.6MPa
2 只 #20

GB/T

12459-2017

22
埋地异径三通（内

外热浸锌）

DN250/DN150，PN

＝1.6MPa
10 只 #20

GB/T

12459-2017

23
埋地等径三通（内

外热浸锌）

DN250/DN250，PN

＝1.6MPa
1 只 #20

GB/T

12459-2017

24
埋地等径三通（内

外热浸锌）

DN150/DN150，PN

＝1.6MPa
7 只 #20

GB/T

12459-2017

25
埋地 37 °等径三

通

DN400/DN400，PN

＝1.6MPa
2 只 #20

GB/T

12459-2017

26 麻质衬胶水龙带 ∅65 36 套

27 喷雾/直流水枪 ∅19 36 套

28
球墨铸铁检修井

盖、井座
∅700,B125 级 16 只 球墨铸铁

给水排水标

准图集

合计

二、采购要求

1、本次公开竞价采购（逆向竞拍）为整体采购，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售

后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何

费用。

2、交货期：合同签订后一周内货到现场。

3、交货地点：江苏省太仓市港区浮桥镇华能太仓电厂

联系人：康自成 联系方式：15207060886

4、质量标准或要求：

（1）乙方应严格遵循国家规范、行业标准及政府监管部门的规定和要求提

供合格产品及应有服务，保证产品质量，并提供完整的材质、检验报告等相关证

明文件。

（2）在供货期过程中，若国家、行业、地方有新规时，则执行新规。



5、响应人的资质要求：

（1）响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人，产品取得

国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的合格证书或检验合格报告。

（2）响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，必须具有生

产厂家针对本项目的授权代理书（需上传平台），且其代理的生产厂家须满足第

1条生产厂家资格条件的要求。

（3）响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

6、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

8、投标单位在投标报价时应合理报价；一旦中标，投标报价将不会得到调

整。

9、中标供应商应配合在电建云链进行线上合同签约。

10、本项目需缴纳投标保证金：一千元，合同签订当日退回。

三、联系方式

采购人：中国电建集团江西省水电工程局有限公司综合能源工程公司

地 址：江西省南昌市广州路 2088号江西水电公司 1115室

邮 编：330096

联系人：陈璐

电 话：18870801850

邮 箱：876344118@qq.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司

综合能源工程公司

2024年 12月 5日


	4、质量标准或要求：
	（1）乙方应严格遵循国家规范、行业标准及政府监管部门的规定和要求提供合格产品及应有服务，保证产品质量
	（2）在供货期过程中，若国家、行业、地方有新规时，则执行新规。
	6、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文件份数正本一份。
	7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。
	8、投标单位在投标报价时应合理报价；一旦中标，投标报价将不会得到调整。
	三、联系方式
	采购人：中国电建集团江西省水电工程局有限公司综合能源工程公司
	地  址：江西省南昌市广州路2088号江西水电公司1115室
	邮  编：330096
	联系人：陈璐
	电  话：18870801850
	邮  箱：876344118@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T11:41:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




